
Zarządzenie nr 2/2015 

Dyrektora Muzeum Miejskiego „Dom Gerharta Hauptmanna" 

z dnia 19 stycznia 2015 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień, których  

szacunkowa wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości 30.000 euro  

 

 

 

Na podstawie ustawy o muzeach z dnia 02.11.1996 r. (Dz.U. 1997, nr 5 poz 24 z póź.zm.),  

ustawy z dnia 25.10.1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 

2012  poz. 406 z późn.zm.), oraz na podstawie art. 44 i art. 47 ustawy z dnia 27.08.2009 r. o 

finansach publicznych (Dz.U. 2009 nr 157, poz 1240 z późn.zm) zarządzam, co następuje.  

 

 

 

§1 

 

Wprowadza się regulamin udzielania zamówień, których szacunkowa wartość nie przekracza 

wyrażonej w złotych równowartości 30.000 euro, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§2 

 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników, którzy będą wykonywali czynności związane                          

z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowań objętych niniejszą procedurą, do 

przestrzegania zasad w niej zawartych.   

 

 

§3 

 

Nadzór nad prawidłową realizacją niniejszego zarządzenia powierzam Głównemu 

księgowemu.  

 

 

§4 

 

Traci moc Zarządzenie nr 3/2010 Dyrektora Muzeum Miejskiego „Dom Gerharta 

Hauptmanna”               z dnia 31.08.2010 w sprawie wprowadzenia regulaminu zamówień 

publicznych o wartości szacunkowej nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 

14.000 Euro.  

 

 

§5 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Julita Izabela Zaprucka 

Dyrektor Muzeum Miejskiego „Dom Gerharta 

Hauptmanna”  


